
1

Jednání Rady města Mimoň dne 27.11.2017

R17/976
navýšení příjmů a výdajů – zaslání finančních prostředků z KÚLK na dotace

Rada města Mimoň schvaluje ve své kompetenci:
1) změnu rozpočtu č. R25 – navýšení příjmů a výdajů o 183.451,28 Kč – zaslání finančních 

prostředků z Libereckého kraje na projekt „Potravinová pomoc dětem v Libereckém kraji 3“ 
Základní škole a Mateřské škole Mírová 81, Mimoň, příspěvkové organizaci dle přílohy 
důvodové zprávy;

2) změnu rozpočtu č. R26 – navýšení příjmů a výdajů o 109.988,55 Kč – zaslání finančních 
prostředků z Libereckého kraje na projekt „Potravinová pomoc dětem v Libereckém kraji“ 
Základní škole a Mateřské škole Pod Ralskem 572, Mimoň, příspěvkové organizaci dle přílohy 
důvodové zprávy.

Usnesení bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč
Navýšení příjmů 4122/ Neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
Org. 307
UZ 120113014

27.517,70

4122/ Neinvestiční přijaté transfery od 
krajů
Org. 307
UZ 120513014

155.933,58

Navýšení výdajů 3113/Základní školy 5336/Neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím
Org. 307
UZ 120113014
ORJ 0010

27.517,70

3113/Základní školy 5336/Neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím
Org. 307
UZ 120513014
ORJ 0010

155.933,58

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč
Navýšení příjmů 4122/ Neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
Org. 308
UZ 120113014

16.498,29

4122/ Neinvestiční přijaté transfery od 
krajů
Org. 308
UZ 120513014

93.490,26

Navýšení výdajů 3113/Základní školy 5336/Neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím
Org. 308
UZ 120113014
ORJ 0010

16.498,29

3113/Základní školy 5336/Neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím
Org. 308
UZ 120513014
ORJ 0010

93.490,26



2

R17/977
navýšení příjmů a výdajů – příjem dotací z Úřadu práce na financování VPP a SÚPM

Rada města Mimoň schvaluje ve své kompetenci změnu rozpočtu č. R27 – navýšení příjmů a snížení 
financování o 106.806 Kč – dotace na veřejně prospěšné a společensky účelná pracovní místa práce 
dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč
Navýšení příjmů 4116/Ostatní neinvestiční přijaté transfery 

ze státního rozpočtu
UZ 13101
UZ 104113013
UZ 104513013

106.806,-

Snížení 
financování 
(navýšení stavu 
účtu)

8115/ Změna stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních účtech kromě 
účtů státních finančních aktiv, které tvoří 
kapitolu OSFA 

-106.806,-

R17/968
Změna rozpočtu – navýšení příjmů a snížení financování města na základě přijaté dotace na 
hospodaření v lesích a Smlouva o poskytnutí účelové Dotace z lesnického fondu LBK – hospodaření 
v lese. 

1) Rada města Mimoň schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z Lesnického fondu 
Libereckého kraje s Libereckým krajem, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, IČ 70891508 a ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení a

2) Rada města Mimoň schvaluje ve své kompetenci změnu rozpočtu č. R 28 – navýšení příjmů a 
snížení financování města o 13.000,- Kč na základě přijaté dotace na hospodaření v lesích dle 
přílohy č. 1 důvodové zprávy.

Usnesení bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města
Záměr §/název Položka/název Částka v Kč

Navýšení příjmů 4122/ Ostatní neinvestiční přijaté transfery od 
krajů
UZ  

13.000,-

Snížení 
financování 
(navýšení rezervy 
města)

8115/ Změna krátkodobých prostředků na 
bankovních účtech

13.000,-

Jednání Rady města Mimoň dne 11.12.2017

R17/1049
Změna rozpočtu – navýšení příjmů a snížení financování – zaslání finančních prostředků 
z Libereckého kraje na hospodaření v lesích

Rada města Mimoň schvaluje ve své kompetenci:

1) změnu rozpočtu č. R29 - navýšení příjmů a snížení financování o 67.020 Kč – poskytnutí 
finančních prostředků z Libereckého kraje na hospodaření v lesích dle přílohy důvodové 
zprávy;

2) změnu rozpočtu č. R30 – navýšení příjmů a snížení financování o 27.000 Kč – poskytnutí 
finančních prostředků z Libereckého kraje na hospodaření v lesích dle přílohy důvodové 
zprávy. 

Usnesení bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města



3

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč
Navýšení příjmů 4122/ Ostatní neinvestiční přijaté

transfery od krajů
UZ  29014

67.020,-

Snížení 
financování 
(navýšení rezervy 
města)

8115/ Změna krátkodobých prostředků 
na bankovních účtech

67.020,-

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč
Navýšení příjmů 4122/ Ostatní neinvestiční přijaté 

transfery od krajů
UZ  29014

27.000,-

Snížení 
financování 
(navýšení rezervy 
města)

8115/ Změna krátkodobých prostředků 
na bankovních účtech

27.000,-

R17/1050
Změna rozpočtu – navýšení příjmů a výdajů – zaslání finančních prostředků z rozpočtu Libereckého 
kraje na dotaci

Rada města Mimoň schvaluje ve své kompetenci změnu rozpočtu č. R31 - navýšení příjmů a výdajů o 
4.840 Kč – zaslání finančních prostředků z Libereckého kraje na projekt „Doprava žáků na veletrh 
EDUCA 2017“ Základní škole a Mateřské škole Mírová 81, Mimoň, příspěvkové organizaci dle přílohy 
důvodové zprávy.

Usnesení bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč
Navýšení příjmů 4122/ Neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
Org. 307
UZ není

4.840,-

Navýšení výdajů 3113/Základní školy 5336/Neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím 
Org. 307
UZ není
ORJ 0010

4.840,-

R17/1051
Změna rozpočtu – navýšení příjmů a snížení financování – zaslání finančních prostředků z rozpočtu 
Ministerstva kultury ČR na rekonstrukci prameniště v zámeckém parku

Rada města Mimoň schvaluje ve své kompetenci změnu rozpočtu č. R32 - navýšení příjmů a snížení 
financování o 50 tis. Kč – zaslání finančních prostředků z Ministerstva kultury ČR na restaurování 
objektu prameniště v zámeckém parku dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč
Navýšení příjmů 4116/ Ostatní neinvestiční přijaté transfery 

ze státního rozpočtu
Org. 944
UZ 34002

50.000,-

Snížení 
financování 
(navýšení stavu 
účtu)

8115/ Změna stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních účtech kromě 
účtů státních finančních aktiv, které tvoří 
kapitolu OSFA 

50.000,-




